
UCHWAŁA NR XLVII/225/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pktSustawy zdnia Sczerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3austawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2025 r. zatrudnia się Pana Andrzeja Jarzębowskiego w pełnym wymiarze czasu 
pracy do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie następuje na okres od 1 kwietnia 2025r. do dnia zatrudnienia dyrektora wyłonionego 
w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż do 30 września 2025 r. 

3. Warunki wynagrodzenia określi odrębna uchwała. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarzą 

A A 
Janysz Szpak 

— 
V 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki "NĄ 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan ) / | 

/ an 

Piotr Jelonek 7, 

Id: A60E2CF5-49DD-42D8-936A-7002B1C3F604. Uchwalony Strona I


